PAGE
2

[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменения в Положение
о департаменте жилищно-коммунального хозяйства
 администрации города Нефтеюганска

                                                                                                  Принято Думой города

                 17 февраля 2021 года
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы города Нефтеюганска от 31.01.2017 №70-VI «О структуре администрации города Нефтеюганска», руководствуясь Уставом города Нефтеюганска, заслушав решение комиссии по городскому хозяйству, Дума города решила:
1. Внести в Положение о департаменте жилищно-коммунального хозяйства администрации города Нефтеюганска, утверждённое решением Думы города 26.04.2017 №151-VI (в редакции на 27.03.2019 №567-VI) изменение, дополнив пункт 2.1 раздела II подпунктом 2.1.61 следующего содержания:

«2.1.61. Осуществляет выдачу разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных воздушных судов (за исключением полетов беспилотных воздушных судов максимальной взлетной массой менее 0,25 кг), подъема привязных аэростатов над территорией города Нефтеюганска, а также посадки (взлета) на расположенные в границах города Нефтеюганска площадки.».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

3. Решение вступает в силу после подписания.
Заместитель председателя Думы

Р.Ф. Галиев
17 февраля 2021
№ 914-VI